
UCHWAŁA NR III/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 
poz.1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r. wprowadza się następujące 
zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 25.754.781,00 zł na kwotę 25.863.869,50 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 25.859.369,50 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.917.956,00 zł na kwotę 29.027.044,50 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 25.830.035,50 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.197.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.163.175,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków w kwocie 3.163.175,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.703.708,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 540.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 . W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 80.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 70.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)  realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego 70.000,00 zł”;

6) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: 

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 1



„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 5.219.350,00 zł na kwotę 5.377.350,00 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”;

7) § 8 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego: 

3) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 370.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9”;

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 740.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 773.730,00 zł związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”;

9) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr III/27/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 20 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 690 000,008 001 000,00 7 311 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
50 000,00 2 287 000,002 237 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 100 000,00 50 000,00 2 150 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 740 000,00 215 000,00955 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 775 000,00 - 740 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia - 106 249,0011 380 509,00 11 274 260,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 106 249,00 8 069 150,008 175 399,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 175 399,00 - 106 249,00 8 069 150,00

801 Oświata i wychowanie 6 337,50407 861,00 414 198,50

80101 Szkoły podstawowe 3 806,25 51 656,2547 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 806,25 3 806,25

80104 Przedszkola 831,25 62 751,2561 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 831,25 831,25

80110 Gimnazja 1 700,00 1 700,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 159 000,005 803 451,00 5 962 451,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
158 600,00 5 328 537,005 169 937,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 127 000,00 158 600,00 5 285 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 600,00 44 600,0045 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 800,00 - 600,00 20 200,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 147 000,00146 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 146 000,00 1 000,00 147 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 740 000,0045 000,00 785 000,00

90002 Gospodarka odpadami 740 000,00 740 000,000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 740 000,00 740 000,00

25 754 781,00 25 863 869,50109 088,50Razem:

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr III/27/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 20 marca 2015r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00931 000,00 961 000,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 945 000,00915 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00 30 000,00 825 000,00

600 Transport i łączność - 30 000,002 087 500,00 2 057 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00 2 037 500,002 067 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 505 000,00 - 30 000,00 1 475 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00114 000,00 117 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 115 500,00112 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 75 000,00 3 500,00 78 500,00

750 Administracja publiczna 44 521,002 200 595,00 2 245 116,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 330,00 1 804 210,001 821 540,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

94 000,00 16 400,00 110 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982 260,00 - 24 780,00 957 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 200,00 - 4 240,00 171 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 300,00 - 610,00 24 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 580,00 - 1 100,00 23 480,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 851,00 89 351,0027 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 851,00 16 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 60 000,00 72 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00124 520,00 129 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 129 020,00124 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 620,00 4 500,00 56 120,00

758 Różne rozliczenia - 175 000,00325 000,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 175 000,00 150 000,00325 000,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4810 Rezerwy 325 000,00 - 175 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 837,5011 043 482,00 11 052 319,50

80101 Szkoły podstawowe - 344 497,75 4 773 595,255 118 093,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 420,00 - 19 486,00 197 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 079 778,00 - 229 595,00 2 850 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599 000,00 - 42 862,00 556 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 84 500,00 - 6 076,00 78 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 700,00 - 8 684,75 133 015,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 510,00 4 510,00

4260 Zakup energii 133 000,00 - 11 605,00 121 395,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 4 770,00 8 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 315,00 3 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00 - 4 767,00 53 533,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 100,00 - 961,00 11 139,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 - 245,00 2 855,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 674,00 8 326,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 845,00 - 14 764,00 245 081,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 203,00 2 297,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 32 990,00 186 680,00219 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 582,00 - 27 100,00 107 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 670,00 - 4 690,00 23 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 - 100,00 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 800,00 - 1 100,00 12 700,00

80104 Przedszkola - 160 154,75 870 769,251 030 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 682,00 - 1 830,00 42 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 279,00 - 119 310,00 514 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 268,00 - 20 720,00 107 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 - 2 973,00 18 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 - 8 051,75 39 448,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 375,00 1 625,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 20 000,00 - 3 740,00 16 260,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 187,00 813,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 187,00 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 25,00 13 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 561,00 2 439,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 150,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 561,00 2 439,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 395,00 - 1 297,00 48 098,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 187,00 813,00

80110 Gimnazja - 543 105,00 2 699 469,003 242 574,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 040,00 - 32 532,00 119 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 109 909,00 - 373 067,00 1 736 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 000,00 - 69 740,00 346 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 000,00 - 9 954,00 48 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 700,00 - 14 870,00 66 830,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 364,00 1 636,00

4260 Zakup energii 75 000,00 - 13 650,00 61 350,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 336,00 3 336,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 364,00 1 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 2 730,00 12 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 - 1 202,00 5 398,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 275,00 1 225,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 910,00 4 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 825,00 - 24 598,00 110 227,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 185,00 815,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
217 981,00 217 981,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 730,00 2 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 162 870,00 162 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 410,00 28 410,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 503,00 3 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 883,00 8 883,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 375,00 375,00

4260 Zakup energii 0,00 3 740,00 3 740,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 187,00 187,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 187,00 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 525,00 2 525,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 561,00 561,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 561,00 561,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 112,00 3 112,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 187,00 187,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

871 604,00 871 604,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 51 118,00 51 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 586 202,00 586 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 109 602,00 109 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15 600,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 536,00 26 536,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 679,00 679,00

4260 Zakup energii 0,00 25 255,00 25 255,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 134,00 5 134,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 679,00 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 497,00 7 497,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 163,00 2 163,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 520,00 520,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 584,00 1 584,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 38 647,00 38 647,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 388,00 388,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 5

852 Pomoc społeczna 159 000,007 007 737,00 7 166 737,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
158 600,00 5 328 537,005 169 937,00

3110 Świadczenia społeczne 4 977 670,00 153 980,49 5 131 650,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 390,00 1 509,51 2 899,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

370,00 370,00 740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 600,00 44 600,0045 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 200,00 - 600,00 44 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 550 656,00549 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 730,002 688 977,00 2 782 707,00

90002 Gospodarka odpadami 33 730,00 831 730,00798 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 780,00 24 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 240,00 4 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 610,00 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 748 000,00 1 500,00 749 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 100,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 500,00 500,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 1 134 067,001 074 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 512,00 50 000,00 630 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 420,00 8 700,00 117 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 600,00 1 300,00 16 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000,00617 836,00 587 836,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30 000,00 398 000,00428 000,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 6

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 - 30 000,00 370 000,00

28 917 956,00 29 027 044,50109 088,50Razem:

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 10



Objaśnienia

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł.

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej przenosi się do rozdziału 90002

dochody z § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 740.000,00 zł –

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego

Zmniejsza się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę

106.249,00 zł, zgodnie z załącznikiem do pisma Ministra Finansów nr

ST3.4750.5.2015 z dnia 06 lutego 2015r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.806,25 zł –

prowizja z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży (UMiG).

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 831,25 zł –

prowizja z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży (UMiG).

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 11



rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.700,00 zł –

prowizja z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży (UMiG).

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 158.600,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.30.2015/71 z dnia 10 lutego 2015r.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 600,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.30.2015/71 z dnia 10 lutego 2015r.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.30.2015/71 z dnia 10 lutego 2015r.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej przenosi się z rozdziału 75618 dochody

do § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 740.000,00 zł – opłata za

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 12



Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

30.000,00 zł na zadanie pn.”Wymiana sieci wodociągowej w ul. Kolejowej

w Piotrkowie Kujawskim”.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 30.000,00 zł z zadania pn.”Przebudowa drogi gminnej Piotrków Kujawski –

Tomisławice III etap”.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3.500,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

16.400,00 zł.

Przenosi się do rozdziału 90002 wydatki na ogólną kwotę 33.730,00 zł, w tym: z §

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 24.780,00 zł, z § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne  kwotę 4.240,00 zł, z § 4120 Składki na Fundusz Pracy

 kwotę 610,00 zł, z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.000,00 zł oraz

z § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 1.100,00 zł –

wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.851,00 zł

– materiały na promocję gminy oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 13



60.000,00 zł – zakup usług związanych z promocją gminy, w tym na organizację

imprez.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 175.000,00 zł na wydatki związane

z oświatą.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 348.304,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 19.486,00 zł, z tego: w SP Bycz

o kwotę 910,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 977,00 zł, w szkole podstawowej

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 17.599,00 zł; w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 229.595,00 zł, z tego: w SP Bycz

o kwotę 9.980,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 20.573,00 zł, w szkole podstawowej

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 199.042,00 zł;

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 42.862,00 zł, z tego: w SP Bycz

o kwotę 1.882,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 3.723,00 zł, w szkole podstawowej

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 37.257,00 zł; w § 4120

Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.076,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 290,00 zł,

w SP Dębołęka o kwotę 538,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.248,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 11.666,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 1.078,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 3.471,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 7.117,00 zł; w § 4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek o kwotę 315,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 44,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 89,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 182,00 zł; w § 4260 Zakup energii o kwotę

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 14



11.605,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 440,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę

1.335,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 9.830,00 zł; w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

4.770,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 44,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 4.089,00 zł,

w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

637,00 zł; w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 315,00 zł, z tego: w SP Bycz

o kwotę 44,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 89,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole

Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 182,00 zł; w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 4.767,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 484,00 zł, w SP Dębołęka

o kwotę 1.033,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 3.250,00 zł; w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 961,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 128,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 241,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 592,00 zł; w § 4410 Podróże służbowe krajowe

o kwotę 245,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 36,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę

72,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 137,00 zł; w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 674,00 zł, z tego: w SP

Bycz o kwotę 132,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 267,00 zł, w szkole podstawowej

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 275,00 zł; w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 14.764,00 zł, z tego:

w SP Bycz o kwotę 865,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 815,00 zł, w szkole

podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

13.084,00 zł; w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej o kwotę 203,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 22,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 89,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 92,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.806,25 zł, w tym: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 2.981,25 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 268,75 zł

na zakup sprzętu sportowego oraz w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.712,50 zł na zakup lamp oświetleniowych; w  §

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 825,00 zł w SP

Dębołęka na zakup pomocy dydaktycznych.

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 15



rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 32.990,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 27.100,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 4.690,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł,

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.100,00 zł

w SP w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 163.486,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.830,00 zł, § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 119.310,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 20.720,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

2.973,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.883,00 zł, w § 4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 375,00 zł, w § 4260

Zakup energii o kwotę 3.740,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

187,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 187,00 zł, w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 2.525,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 561,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę

150,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 561,00 zł, w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.297,00 zł, w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 187,00 zł

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.331,25 zł, w tym: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 831,25 zł na zakup zabawek oraz w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł na obchody 70 –lecia Przedszkola.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 544.805,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 32.532,00 zł, w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 373.067,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 69.740,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 16



o kwotę 9.954,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.870,00 zł,

w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 364,00 zł, w §

4260 Zakup energii o kwotę 13.650,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych

o kwotę 364,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 364,00 zł, w § 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 2.730,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.202,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe

o kwotę 275,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 910,00 zł, w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 24.598,00 zł, w § 4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę

185,00 zł w gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.700,00 zł na

remont łazienki w gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formachwychowania przedszkolnego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 217.981,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.730,00 zł, z tego: w SP Dębołęka

o kwotę 900,00 zł, w Przedszkolu o kwotę 1.830,00 zł; w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 162.870,00 zł, z tego: w SP Dębołęka o kwotę

43.560,00 zł, w Przedszkolu o kwotę 119.310,00 zł; w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 28.410,00 zł, z tego: w SP Dębołęka o kwotę

7.690,00 zł, w Przedszkolu o kwotę 20.720,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 3.503,00 zł, z tego: w SP Dębołęka o kwotę 530,00 zł, w Przedszkolu o kwotę

2.973,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.883,00 zł

w Przedszkolu; w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę

375,00 zł w Przedszkolu; w § 4260 Zakup energii o kwotę 3.740,00 zł w Przedszkolu;

w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 187,00 zł w Przedszkolu; w § 4280

Zakup usług zdrowotnych o kwotę 187,00 zł w Przedszkolu; w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 2.525,00 zł w Przedszkolu; w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych o kwotę 561,00 zł w Przedszkolu; w § 4410 Podróże

służbowe krajowe o kwotę 150,00 zł w Przedszkolu; § 4430 Różne opłaty i składki

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 17



o kwotę 561,00 zł w Przedszkolu; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.112,00 zł, z tego: w SP Dębołęka o kwotę 1.815,00 zł,

w Przedszkolu o kwotę 1.297,00 zł; w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 187,00 zł w Przedszkolu.

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 871.604,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 51.118,00 zł, z tego: w SP Bycz

o kwotę 910,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 77,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 50.131,00 zł; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 586.202,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 9.980,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 4.113,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 572.109,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

109.602,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 1.882,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 723,00

zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 106.997,00 zł;

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15.600,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę

290,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 108,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 15.202,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 26.536,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 1.078,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 3.471,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 21.987,00 zł; w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

o kwotę 679,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 44,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę

89,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 546,00 zł;

w § 4260 Zakup energii o kwotę 25.255,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 440,00 zł,

w SP Dębołęka o kwotę 1.335,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 23.480,00 zł; w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

5.134,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 44,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 4.089,00 zł,

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.001,00 zł; w § 4280

Zakup usług zdrowotnych o kwotę 679,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 44,00 zł,

w SP Dębołęka o 89,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 18



o kwotę 546,00 zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.497,00 zł, z tego:

w SP Bycz o kwotę 484,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 1.033,00 zł, w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.980,00 zł; w § 4360 Opłaty z tytułu

zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 2.163,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę

128,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 241,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.794,00 zł; w § 4410 Podróże służbowe krajowe

o kwotę 520,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 36,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 72,00

zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 412,00 zł; w § 4430

Różne opłaty i składki o kwotę 1.584,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 132,00 zł,

w SP Dębołęka o kwotę 267,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 1.185,00 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 38.647,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 865,00 zł, w SP Dębołęka

o kwotę 100,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

37.682,00 zł; w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej o kwotę 388,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 22,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 89,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 277,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na wypłatę i obsługę świadczeń rodzinnych – zadania zlecone na

ogólną kwotę 158.600,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę

153.980,49 zł, w tym: wypłata świadczeń rodzinnych o kwotę 138.980,49 zł, składki

na ubezpieczenia społeczne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

o kwotę 15.000,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł;

w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.500,00 zł; w § 4280 Zakup usług zdrowotnych

o kwotę 140,00 zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.509,51 zł; w § 4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 600,00 zł; § 4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę

370,00 zł.

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 19



rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę

600,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne – zadania zlecone.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w MGOPS w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 55.000,00

zł - środki własne gminy.

Zmniejsza się wydatki § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 55.000,00 zł przenosząc

wydatki z UMiG do MGOPS-u jako 20% udział własny gminy w świadczeniu pomocy

materialnej dla uczniów.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 33.730,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 24.780,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 4.240,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 610,00

zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 1.100,00 zł oraz w § 4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł – wydatki

związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 60.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 20



społeczne o kwotę 8.700,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.300,00

zł na zatrudnienie pracowników w ramach robót publicznych.

W części opisowej wydatków budżetowych w ramach § 4300 Zakup usług

pozostałych ujmuje się również wydatki związane z ochroną zwierząt.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zmniejsza się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury o kwotę 30.000,00 zł – dotacja dla Miejsko Gminnego Ośrodka

Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim.

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 21



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr III/27/2015 

z dnia 20 marca 2015r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami na terenie 

gminy Piotrków Kujawski

850 000 775 000 775 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

900 000 825 000 825 000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice III etap

650 000 650 000 650 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Nowa Wieś II 

etap

75 000 75 000 75 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim II etap

400 000 400 000 400 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo

350 000 350 000 350 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 475 000 1 475 000 1 475 000 0 0 0 x

7. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 010

Ogółem 600

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 22



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr III/27/2015 

z dnia 20 marca 2015r.

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

8. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33 701 28 500 28 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 720 72095 6059

Realizacja systemu 

innowacyjnego edukacji w 

województwie kujawsko-

pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu 

dystrybucji treści 

edukacyjnych - zakup tablic 

interaktywnych dla 

oddziałów od IV do VI szkół 

podstawowych

51 509 51 509 51 509 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

85 210 80 009 80 009 0 0 0 x

10. 801 80101 6050

Budowa przyłącza 

gazowego do budynków 

użyteczności publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

220 000 200 000 200 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

220 000 200 000 200 000 0 0 0 x

11. 852 85219 6060

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 

(kserokopiarki-drukarki)

6 000 6 000 6 000 0 0 0

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

6 000 6 000 6 000 0 0 0 x

12. 853 85311 6050

Termomodernizacja z 

odnawialnym źródłem 

energii budynku 

użyteczności publicznej w 

Nowej Wsi

501 000 501 000 501 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

501 000 501 000 501 000 0 0 0 x

Ogółem 852

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 853

Ogółem 720

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 23



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr III/27/2015 

z dnia 20 marca 2015r.

13. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

59 471 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

64 471 55 000 55 000 0 0 0 x

15 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

3 306 681 3 197 009 3 197 009 0 0 0 xOgółem 

Ogółem 900

Ogółem 900

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 24



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 703 708,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 703 708,00

Rozchody ogółem: 540 533,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 28 333,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 25

X
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4�

X
Tekst maszynowy
                                       

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
       do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/27/2015                                            z dnia 20 marca 2015r.

X
Tekst maszynowy
  

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
Uchwała Nr III/27/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

852 Pomoc społeczna 5 305 800,00158 000,005 147 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,00158 600,005 127 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 285 600,00158 600,005 127 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,00- 600,0020 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 200,00- 600,0020 800,00

5 377 350,005 219 350,00 158 000,00Razem:

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
Uchwała Nr III/27/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 5 305 800,00158 000,005 147 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,00158 600,005 127 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 131 650,49153 980,494 977 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 311,000,00108 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,000,008 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,000,0021 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,000,003 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00500,00500,00

4260 Zakup energii 2 500,001 500,001 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00140,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 683,511 509,511 174,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00600,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 27



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,00370,00370,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,00- 600,0020 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 200,00- 600,0020 800,00

5 219 350,00 158 000,00 5 377 350,00Razem:

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/27/2015  

z dnia 20 marca 2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2570

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Urzędzie 

Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą 

w Nowej Wsi

4 000

2. 921 92109 2480
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim
370 000

3. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim 189 836

563 836

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 r.

Ogółem

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr III/27/2015

z dnia 20 marca 2015r.

                                Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w złotych

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

wydatki na 

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdz. Plan

900 90002 740 000 900 90002 773 730

Ogółem 740 000 773 730

Dochody Wydatki

                          oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2015 r.

Id: TUEUC-MMFFP-CQQYT-AYFEE-XCQWG. Podpisany Strona 30




